

令和5年度	工 事 設 計 書			
工 事 名	青山中学校大規模改修工事（電気設備工事）			
施 工 地 名	伊賀市	阿保	地内	
工 費	¥ 29,766,000			
工 期	契約の日から	令和6年12月27日まで	設 計	令和6年1月
工 事 の 大 要			設 計	検 算
青山中学校大規模改修工事（電気設備工事） ①校舎棟 鉄筋コンクリート造 2階建 5,353㎡ 電灯設備工事、動力設備工事、弱電設備工事ほか ②屋内運動場 鉄筋コンクリート造 2階建 1,535㎡ 電灯設備工事、弱電設備工事ほか ③技術棟 鉄骨造 平屋建 1,964㎡ 電灯設備工事、弱電設備工事ほか			業 種	電 業種コード 08

工事費内訳

青山中学校大規模改修工事（電気設備工事）				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	17,635,492	
計			17,635,492	
共通費				
共通仮設費	1	式	788,390	
現場管理費	1	式	5,207,023	
一般管理費等	1	式	3,429,095	
計			9,424,508	
工事価格	1	式	27,060,000	
消費税等相当額	1	式	2,706,000	
工事費	1	式	29,766,000	

電気設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
校舎棟 電気設備工事	1	式	8,150,870	
屋内運動場 電気設備工事	1	式	4,863,970	
技術棟 電気設備工事	1	式	510,570	
屋外 電気設備工事	1	式	4,036,382	
発生材処理	1	式	73,700	
計			17,635,492	

電気設備工事 科目別内訳

校舎棟 電気設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	5,240,740	
コンセント設備	1	式	119,630	
放送設備	1	式	2,790,500	
計			8,150,870	

電気設備工事 細目別内訳

校舎棟 電気設備工事		電灯設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
LED照明器具	LSS9 -4 -65 LN	17	個	20,900	355,300		
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	26	個	16,500	429,000		
照明器具C		48	個	37,500	1,800,000		
LED照明器具	LSS9 -2 -15 LN	2	個	12,600	25,200		
照明器具 G		2	個	31,700	63,400		
LED照明器具	LSS9MP/RP -4 -30 LN	7	個	39,300	275,100		
LED照明器具	LRS15 -6 -80 LX	4	個	41,700	166,800		
照明器具 R		4	個	11,800	47,200		
照明器具 S		4	個	11,000	44,000		
照明器具 T		1	個	15,700	15,700		
照明器具 V		3	個	12,700	38,100		
照明器具 W		1	個	20,200	20,200		
照明器具 X		23	個	38,000	874,000		
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	1	個	17,700	17,700		
照明器具 AB1		1	個	28,400	28,400		

電気設備工事 細目別内訳

校舎棟 電気設備工事		電灯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明器具 AB2		1	個	28,400	28,400	
照明器具 AC		2	個	103,000	206,000	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 - -	18	個	2,280	41,040	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム付 - -	17	個	3,390	57,630	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×3 ネーム付 - -	2	個	4,500	9,000	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×4 ネーム付 - -	14	個	5,850	81,900	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×5 ネーム付 - -	4	個	6,970	27,880	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 PL ×1 -	5	個	3,580	17,900	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム付 PL ×1 -	3	個	4,690	14,070	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P15Ax3+Lx1	1	個	6,120	6,120	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P15Ax4+Lx1	5	個	7,230	36,150	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P15Ax5+Lx1	1	個	8,340	8,340	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P15Ax6+Lx1	1	個	9,890	9,890	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 ネーム付 - -	4	個	2,930	11,720	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P15Ax4+3W15Ax1	1	個	7,140	7,140	

電気設備工事 細目別内訳

校舎棟 電気設備工事		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×2 ネーム付 - -	4	個	4,410	17,640	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P15Ax5+3W15Ax3	1	個	11,200	11,200	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W15Ax1+4W15Ax1	3	個	4,920	14,760	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W15Ax2+4W15Ax1	1	個	6,400	6,400	
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ9回路	1	個	26,000	26,000	
自動点滅器		3	個	8,930	26,790	
撤去		1	式		374,670	別紙 00-0001
計					5,240,740	

電気設備工事 細目別内訳

校舎棟 電気設備工事		放送設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
音声調整卓		1	組	1,780,000	1,780,000	
非常リモコン		1	台	184,000	184,000	
スピーカ	SC4Hi-1(3) V0	1	個	11,000	11,000	
スピーカ	SC4Hi-1(3) V3	20	個	12,000	240,000	
スピーカ	SW1Hi-1(3) V0	19	個	5,830	110,770	
スピーカ	SW1Hi-1(3) V3	27	個	6,880	185,760	
スピーカ	SH- 10 V0	4	個	13,100	52,400	
アッテネータ	1W S(金属製)	16	個	4,060	64,960	
マイクジャック	壁付	1	個	6,430	6,430	
カットリレー		1	個	25,900	25,900	
撤去		1	式		129,280	別紙 00-0007
計					2,790,500	

電気設備工事 科目別内訳

屋内運動場 電気設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電灯設備		1		式		1,235,850			
放送設備		1		式		3,628,120			
	計					4,863,970			

電気設備工事 細目別内訳

屋内運動場 電気設備工事		電灯設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
LED照明器具	LSS9 -4 -65 LN	9	個	20,900	188,100		
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	2	個	16,500	33,000		
照明器具 G		4	個	31,700	126,800		
LED照明器具	LRS15 -4 -58 LX	2	個	33,400	66,800		
照明器具 V		2	個	12,700	25,400		
照明器具 X		7	個	38,000	266,000		
LED避難口誘導灯	B級 電池内蔵 ガード付	5	個	55,000	275,000		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 - -	2	個	2,280	4,560		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム付 - -	4	個	3,390	13,560		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P L 15A ×2 ネーム付 - -	1	個	4,780	4,780		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 ネーム付 - -	1	個	2,930	2,930		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 3W 15A ×1 ネーム付	1	個	4,040	4,040		
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ24回路	2	個	59,300	118,600		
自動点滅器		1	個	8,930	8,930		
熱線センサー	親機	1	個	16,500	16,500		

電気設備工事 細目別内訳

屋内運動場 電気設備工事		電灯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm	6	m	320	1,920	
金属線ぴ		1	式		7,060	別紙 00-0021
撤去		1	式		71,870	別紙 00-0008
計					1,235,850	

電気設備工事 細目別内訳

屋内運動場 電気設備工事		放送設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ワコン型アンプ		1	台	2,310,000	2,310,000	
スピーカ	SC4Hi-1(3) V0	2	個	11,000	22,000	
スピーカ	SW1Hi-1(3) V0	5	個	5,830	29,150	
スピーカ	SH- 10 V0	2	個	13,100	26,200	
アッテネータ	1W S(金属製)	5	個	4,060	20,300	
ソノワイクスピーカー		3	台	224,000	672,000	
ワイヤレスアンテナ		2	台	30,300	60,600	
マイクジャック	壁付	5	個	6,430	32,150	
マイクジャック	床付	3	個	49,000	147,000	
カットリレー		1	個	25,900	25,900	
ワイヤレスマイク		3	個	29,700	89,100	
マイクロホン	ダイナミック 単一指向性	4	個	16,300	65,200	
マイクスタンド	卓上形	2	個	3,210	6,420	
マイクスタンド	スタンド形	2	個	7,880	15,760	
撤去		1	式		106,340	別紙 00-0009

電気設備工事 科目別内訳

技術棟 電気設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	180,590	
コンセント設備	1	式	329,980	
計			510,570	

電気設備工事 細目別内訳

技術棟 電気設備工事		電灯設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	2	個	16,500	33,000		
LED照明器具	LSS9 -2 -30 LN	3	個	14,600	43,800		
照明器具 G		2	個	31,700	63,400		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 - -	2	個	2,280	4,560		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム付 - -	1	個	3,390	3,390		
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×6 ネーム付 - -	2	個	8,080	16,160		
撤去		1	式		16,280	別紙 00-0010	
計					180,590		

電気設備工事 細目別内訳

技術棟 電気設備工事		コンセント設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
リレーコンセント	抜止 接地 2ヶ口	21	個	11,200	235,200	
ケーブル		1	式		75,040	別紙 00-0011
金属線ぴ		1	式		19,740	別紙 00-0012
計					329,980	

電気設備工事 科目別内訳

屋外 電気設備工事					
名 称	数 量	单 位	金 額	備 考	
屋外附帯工事	1	式	4,036,382		
計			4,036,382		

電気設備工事 細目別内訳

屋外 電気設備工事		屋外附帯工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
動力盤	OM-1	1	面	512,000	512,000	
動力盤	OM-2	1	面	529,000	529,000	
ブレーカー	MCCB3P100/100A	1	個	39,200	39,200	
ブレーカー	MCCB3P225/125A	1	個	59,300	59,300	
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 75kVA	1	台	617,000	617,000	
耐圧試験費		1	式		76,000	
申請試験費		1	式		50,800	
電線		1	式		72,960	別紙 00-0013
ケーブル		1	式		755,150	別紙 00-0014
電線管		1	式		750,870	別紙 00-0015
ボックス類		1	式		357,166	別紙 00-0016
土工事		1	式		76,306	別紙 00-0017
機器搬入費		1	式		58,700	
撤去		1	式		81,930	別紙 00-0018
計					4,036,382	

発生材処理		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬費		1	式		36,200	
発生材処分費		1	式		37,500	別紙 00-0020
計					73,700	

電気設備工事 別紙明細

校舎棟 電気設備工事		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		374,670	別紙 00-0001
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	15	個	2,240	33,600	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	2	個	2,240	4,480	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	25	個	1,790	44,750	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×2 再使用しない	7	個	1,420	9,940	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	2	個	1,120	2,240	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	50	個	1,790	89,500	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×4 再使用しない	4	個	5,750	23,000	
白熱灯器具 撤去	シーリングライト 再使用しない	4	個	1,310	5,240	
白熱灯器具 撤去	シーリングライト 再使用しない	4	個	1,310	5,240	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	3	個	1,120	3,360	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	1	個	1,120	1,120	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	21	個	1,120	23,520	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 10W ×1 再使用しない	1	個	970	970	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 10W ×1 再使用しない	1	個	970	970	

電気設備工事 別紙明細

校舎棟 電気設備工事		電灯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		374,670	別紙 00-0001
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	1	個	1,790	1,790	
HID灯器具 撤去	投光器 400W以下 再使用しない	3	個	12,300	36,900	
白熱灯器具 撤去	シーリングライト 再使用しない	1	個	1,310	1,310	
スイッチ 撤去	1P15Ax1	18	個	460	8,280	
スイッチ 撤去	1P15Ax2	17	個	700	11,900	
スイッチ 撤去	1P15Ax3	1	個	930	930	
スイッチ 撤去	1P15Ax4	15	個	1,160	17,400	
スイッチ 撤去	1P15Ax5	4	個	1,390	5,560	
スイッチ 撤去	1P15Ax2+PLx1	4	個	930	3,720	
スイッチ 撤去	1P15Ax3+PLx1	4	個	1,160	4,640	
スイッチ 撤去	1P15Ax4+PLx1	1	個	1,390	1,390	
スイッチ 撤去	1P15Ax5+PLx1	2	個	1,620	3,240	
スイッチ 撤去	1P15Ax6+PLx1	3	個	1,850	5,550	
スイッチ 撤去	1P15Ax7+PLx1	2	個	1,970	3,940	

電気設備工事 別紙明細

校舎棟 電気設備工事		電灯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		374,670	別紙 00-0001
スイッチ 撤去	3W15Ax1	4	個	600	2,400	
スイッチ 撤去	1P15Ax4+3W15Ax1	1	個	1,460	1,460	
スイッチ 撤去	3W15Ax2	4	個	900	3,600	
スイッチ 撤去	1P15Ax5+3W15Ax3	1	個	2,140	2,140	
スイッチ 撤去	3W15Ax1+4W15Ax1	3	個	900	2,700	
スイッチ 撤去	3W15Ax2+4W15Ax1	1	個	1,200	1,200	
リモコンスイッチ 撤去	9L	1	個	2,490	2,490	
自動点滅器 撤去		3	個	1,400	4,200	
計					374,670	

電気設備工事 別紙明細

校舎棟 電気設備工事		コンセント設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンセント配線接続替工事		1	式		93,800	別紙 00-0005
コンセント配線接続替		7	か所	13,400	93,800	
計					93,800	
撤去		1	式		3,220	別紙 00-0006
コンセント 撤去	2P15Ax2	7	個	460	3,220	
計					3,220	

電気設備工事 別紙明細

校舎棟 電気設備工事		放送設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		129,280	別紙 00-0007
デスク型アンプ 撤去		1	組	34,100	34,100	
非常リモコン 撤去		1	台	8,150	8,150	
天井埋込スピーカー 撤去		1	個	1,650	1,650	
天井埋込スピーカー 撤去	ATT付	20	個	1,650	33,000	
壁掛スピーカー 撤去		19	個	820	15,580	
壁掛スピーカー 撤去	ATT付	27	個	820	22,140	
ホーンスピーカー 撤去		4	個	1,340	5,360	
アッテネータ 撤去		16	個	450	7,200	
マイクジャック 撤去	壁付	1	個	450	450	
カッターレール 撤去		1	個	1,650	1,650	
計					129,280	

電気設備工事 別紙明細

屋内運動場 電気設備工事		電灯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		71,870	別紙 00-0008
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	9	個	2,240	20,160	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	2	個	1,790	3,580	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	3	個	1,790	5,370	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 20W ×4 再使用しない	2	個	3,950	7,900	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	2	個	1,120	2,240	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	7	個	1,120	7,840	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	5	個	1,120	5,600	
スイッチ 撤去	1P15Ax1	3	個	460	1,380	
スイッチ 撤去	1P15Ax2	3	個	700	2,100	
スイッチ 撤去	1P15Ax2+PLx2	1	個	1,160	1,160	
スイッチ 撤去	3W15Ax1	1	個	600	600	
スイッチ 撤去	1P15Ax1+3W15Ax1	2	個	830	1,660	
リモコンスイッチ 撤去	24L	2	個	5,440	10,880	
自動点滅器 撤去		1	個	1,400	1,400	

電気設備工事 別紙明細

屋内運動場 電気設備工事		放送設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		106,340	別紙 00-0009
卓上型アンプ 撤去		1	台	24,300	24,300	
天井埋込スピーカー 撤去		2	個	1,650	3,300	
壁掛スピーカー 撤去		5	個	820	4,100	
ホーンスピーカー 撤去		2	個	1,340	2,680	
ソノワイドスピーカー 撤去		3	台	12,800	38,400	
アッテネータ 撤去		5	個	450	2,250	
ワイヤレスアンテナ 撤去		1	台	2,960	2,960	
マイクジャック 撤去	壁付	5	個	450	2,250	
マイクジャック 撤去	床付	3	個	8,150	24,450	
カットリレー 撤去		1	個	1,650	1,650	
計					106,340	

電気設備工事 別紙明細

技術棟 電気設備工事		電灯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		16,280	別紙 00-0010
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	2	個	1,790	3,580	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×2 再使用しない	3	個	1,420	4,260	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	2	個	1,790	3,580	
スイッチ 撤去	1P15Ax1	2	個	460	920	
スイッチ 撤去	1P15Ax2	1	個	700	700	
スイッチ 撤去	1P15Ax6	2	個	1,620	3,240	
計					16,280	

技術棟 電気設備工事		コンセント設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		75,040	別紙 00-0011
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	104	m	670	69,680	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	8	m	670	5,360	
計					75,040	
金属線び		1	式		19,740	別紙 00-0012
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	3	m	4,160	12,480	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	1	個	2,620	2,620	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) シェンクシヨソボックス	1	個	4,640	4,640	
計					19,740	

電気設備工事 別紙明細

屋外 電気設備工事		屋外附帯工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線		1	式		72,960	別紙 00-0013
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	8mm2	16	m	550	8,800	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	14mm2	3	m	760	2,280	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	14mm2	52	m	810	42,120	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	14mm2	26	m	760	19,760	
計					72,960	
ケーブル		1	式		755,150	別紙 00-0014
EM-CEケーブル	5.5mm2- 4C 管内	33	m	1,620	53,460	
EM-CEケーブル	14mm2- 4C 管内	62	m	2,710	168,020	
EM-CEケーブル	22mm2- 3C FEP内(PF・CD)	16	m	2,780	44,480	
EM-CEケーブル	60mm2- 3C ヒット・天井	3	m	5,590	16,770	
EM-CEケーブル	60mm2- 3C 管内	52	m	6,150	319,800	
EM-CEケーブル	60mm2- 3C FEP内(PF・CD)	26	m	5,870	152,620	
計					755,150	

電気設備工事 別紙明細

屋外 電気設備工事		屋外附帯工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線管		1	式		750,870	別紙 00-0015
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	33	m	2,360	77,880	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 39mm	62	m	3,490	216,380	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 63mm	52	m	6,520	339,040	
金属製可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	2	m	2,360	4,720	
金属製可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	3	m	3,590	10,770	
金属製可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(63) エキスパンション用等	2	m	7,800	15,600	
埋設標識シート	2倍長(W) 150	35	m	280	9,800	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	16	m	1,350	21,600	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(65)	26	m	1,560	40,560	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口) 計	100~150mm 63mm	2	か所	7,260	14,520	
					750,870	

電気設備工事 別紙明細

屋外 電気設備工事		屋外附帯工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		357,166	別紙 00-0016
プルボックス形 防水(SUS)	0.2㎡以上0.3㎡未満/個	0.48	㎡	89,800	43,104	
プルボックス形 防水(SUS)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	2.94	㎡	85,300	250,782	
プルボックス形 防水(SUS)	0.5㎡以上1.0㎡未満/個	0.8	㎡	79,100	63,280	
計					357,166	
土工事		1	式		76,306	別紙 00-0017
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	10.08	m3	3,160	31,852.8	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	10.08	m3	4,410	44,452.8	
計					76,305.6	

電気設備工事 別紙明細

屋外 電気設備工事		屋外附帯工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		81,930	別紙 00-0018
ブレーカー 撤去	MCCB3P225/200A	1	個	8,930	8,930	
変圧器 撤去	3φ 50kVA	1	台	20,200	20,200	
機器搬出費		1	式		52,800	
計					81,930	

電気設備工事 別紙明細

発生材処理		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分費		1	式		37,500	別紙 00-0020
廃材処分費	廃プラスチック類	2.9	m ³	12,000	34,800	
廃材処分費	ガラスくず	0.1	t	27,000	2,700	
計					37,500	